
АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

28.12.2020                                                                                             № 32 
с.Савинка 

 

 

О внесении изменения в постановление  

Администрации от 27.08.2012 № 22  

"Об обеспечении  доступа к 

информации  о деятельности 

органов местного самоуправления" 

 

 

 Рассмотрев Протест Алейской межрайонной прокуратуры на 

постановление от 27.08.2012 № 22 "Об обеспечении доступа к информации о 

деятельности органов местного самоуправления" и в соответствии с пп."в" 

п.1 ч.2 ст. 13 Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ "Об обеспечении 

доступа к информации о деятельности государственных органов и органов 

местного самоуправления" постановляю: 

 

1. Пункт "б"  ч. 2 Приложения к Постановлению изложить в новой 

редакции: 

"б). информацию о закупках товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд в соответствии с 

законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере 

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 

муниципальных нужд". 

2.Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и 

разместить на официальном сайте муниципального образования Алейский 

район www.aladm.ru в сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Главасельсовета                                                                 Е.В.Часовских 

 
 

 

 

http://www.aladm.ru/

